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BIO

Profesor, Doktor i Shkencave Mjekësore,
Fakulteti i Mjekësisë, Mjekësi e
përgjithshme, Universiteti i Tiranes.

Spitali Kirurgjikal i Tiranes , Klinika nr 3 dhe
1, Mjek kirurg . profesor në ILKF ”V.Kushi”.
Fakulteti i Mjekësise. Profesor i lëndës
kirurgji e përgjithshme, Spitali civil Krujë.
Kryekirurg i rrethit. Klubi Sportiv ‘Partizani’.
Mjek sportiv i klubit Partizani.
Profesor në Universitetin e sporteve të
Tiranës. Profesor në UniBa, profesor MB.
profesor në Universitetin e sporteve të
Tiranës.

Anëtar i Komisionit Kombëtar Antidoping.
Mjek i ekipit kombëtar të futbollit. Anëtar i
komisionit mjekësor të futbollit, KOKSH,
boksit.

Specializim në Kirurgjinë e Përgjithshme,
Specializim në Kirurgjinë e zemrës dhe
enëve të gjakut. Spitali Nr.2 Tiranë. Prof.
P.Gace, Specializim 6 mujor në Mjekësinë
Sportive “Institute fur Sport 
Profesor në Universitetin e sporteve të
Tiranës. Profesor UMB Medizine”, Vjenë,
Austri
BOTIME TË NDRYSHME: 
Sëmundje Kirurgjikale
Ribotim i zgjeruar i Sëmundjeve Kirurgjikale
,Botime në punimet kirurgjikale. 
Botime sportive
80 studime shkencore, 25 libra
Histori të figurave të sportit dhe të mjeksisë
shqiptare.


